ANO IV - ARAPOEMA, QUINTA - FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024 - NO 285

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PORTARIA Nº 036/2024
ARAPOEMA/TO, 14 DE MARÇO DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação dos membros que irão
compor O COMITÊ GESTOR PARA AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR GESTÃO 2024-2026 e
dá outras providencias

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR os membros que irão compor a O COMITÊ
GESTOR PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR GESTÃO 2024-2026 do
município de Arapoema - TO, abaixo relacionados:

Representantes da Secretaria Municipal de Educação – SEMED:

Titular: Lília Aparecida Pacheco dos Reis;
Suplente: Maria Aparecida Bueno Andrade;

Representantes das Escolas Estaduais:

Titular: Maria de Jesus Pereira Barros;
Suplente: Weslayne Vieira Serra;
Titular: Robispierre da Paixão Bezerra da silva;
Suplente: Keila Patrícia de Matos Santos;

Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Kattiane Gomes Neves;
Suplente: Noeme da Silva de França Laranjeira;

Representantes do Conselho Tutelar:

Titular: Rosilene Rodrigues;
Suplente: Kelly Carvalho Correa dos Santos;

Representante Conselho Municipal de Segurança Alimentar E Nutricional
– CONSEA:

Titular: Wilson Monteiro de Araújo;
Suplente: Oziel Bruzinga;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema - TO, 14 de março de 2024.

PAULO ANTONIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-03-14T18:12:33-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106